
VACANCES DE PRINTEMPS

BARBECUE

S E M A I N E  D U  2 2 / 0 4  A U  2 7 / 0 4

LUNDI

MARDI

MER

JEUDI

VEN

SAMEDI

Matin Après-midi

Matin Après-midi

Après-midi

Matin Après-midi

Matin Après-midi

APRÈS-MIDI LIBRE

22

23

24

25

26

27

SE
RV

IC
E J

EU
NE

SS
E :

 0
4-

42
-5

4-
09

-0
9

APRÉS-MIDI LOCAL
JEUNES

SORTIE FAST FOOD ET BOWLING

JEUX SPORTIFS
PARC DES SPORTS

LOUP GAROU

SOIRÉE PIZZA

JOURNÉE  AU LAC DE
PEYROLLES

Soir

MORPION GÉANT

Sur inscription

Sur inscription

Sur inscription

10h/18h30

10h/18h30

14h/22h

10h/18h30

10h/18h30

14h/19h



VACANCES DE PRINTEMPS
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APRÈS-MIDI LIBRE
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APRÉS-MIDI LOCAL
JEUNES

SORTIE INDIAN FOREST
BOUC BEL AIR

ESCAPE GAME
ROBIN DES BOIS

BALLADE ET DÉJEUNER À AIX

JOURNÉE A L’ALSH
TREMPLIN CONTRE LOUP

Sur inscription

Sur inscription

10h/18h30

10h/18h30

10h/18h30

9h/18h30

14h/19h

FÉRIÉ

! Départ 9h15 !

Sur inscription


